

## Governo do Estado do Rio de Janeiro Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação Universidade do Estado do Rio de Janeiro

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital **SEI-260007/026354/2022**, publicado no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro em 23 de junho de 2022, com alteração no cronograma publicado no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro em 26 de maio de 2023, que trata do Concurso Público para Professor Adjunto do Departamento de Engenharia de Produção da Faculdade de Tecnologia na área de Gerência de Produção, faz saber a composição da comissão examinadora integrada pelos seguintes membros titulares e suplentes:

CONCURSO: ÁREA e Subáreas	GERÊNCIA DE PRODUÇÃO	
COMISSÃO EXAMINADORA DO CONCURSO	Titulares:	Instituição: Universidade do Estado do Rio de Janeiro - UERJ Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza - CPS Universidade Federal Fluminense - UFF
	Suplentes:      Francisco Santos Sabbadini (presidente)     Alexandre Formigoni      Kelly Alonso Costa	Instituição: Universidade do Estado do Rio de Janeiro - UERJ Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza - CPS Universidade Federal Fluminense - UFF

Resende/RJ, 31 de julho de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso